令和４年９月５日

各      位

人事異動に関するお知らせ

「製品訴求と教育」、「広告宣伝」の展開強化を図るため、令和 4 年 10 月 1 日付をもって、下記の

とおり人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

【１.社員の異動】

令和 4 年 10 月 1 日付

氏 名 新部署役割 旧部署役割

今井 浩太郎

執行役員

美容部 部長

（本社勤務）

執行役員

営業本部

九州事業部担当

（福岡勤務）

三本木 正一
経営企画室

担当 部長

美容部 部長

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役 経営管理部長

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１